
Zarządzenie nr 9/2024 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz.1270 ze zm.) oraz Uchwały nr 428/LX/2023Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2024 rok, 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1 

Dokonuję następujących zmian w budżecie Gminy Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów bieżących na zadania zlecone: 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

752 Obrona narodowa 671,00  0,00  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej – środki na zadania związane z przeprowadzeniem kwalifikacji 
wojskowej w 2024 roku 

671,00  0,00  

 
2) w zakresie wydatków bieżących na zadania zlecone: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

752   Obrona narodowa 671,00 0,00 

  75224 Kwalifikacja wojskowa 671,00 0,00 

    z tego: wydatki jednostek budżetowych 671,00 0,00 

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 316,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 355,00 0,00 

 

3) w zakresie wydatków na zadania własne: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 75.030,00 75.030,00 

  80101 Szkoły podstawowe 75.030,00 75.030,00 

    z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00 75.030,00 

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00 0,00 

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 75.030,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75.030,00 0,00 

  Dotyczy:   

  
Zakup i montaż kotła centralnego ogrzewania oraz elektrycznego 
podgrzewacza wody w Szkole Podstawowej w Pradłach 

75.030,00 0,00 

 



§ 2 

Zmienia się plan wydatków majątkowych, co przedstawia załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


